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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2014-02-11 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:09.12 274 33.70 35.42
2. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:15.14 213 36.40 38.74
3. ADAMCZYK, Mikołaj 02 Muks„Wodnik” Łask 1:19.27 182 37.06 42.21
4. PURTAK, Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 1:23.66 155 39.94 43.72
5. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:24.60 149 40.97 43.63
6. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.52 140 41.65 44.87
7. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:27.50 135 42.20 45.30
8. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:29.65 125 40.69 48.96
9. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:32.85 113 42.63 50.22

13 - 14 lat

1. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.96 442 28.42 30.54
2. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.08 418 28.68 31.40
3. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:00.87 402 29.64 31.23
4. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:02.32 374 29.24 33.08
5. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.67 368 30.01 32.66
6. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 1:02.90 364 30.43 32.47
7. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:03.26 358 31.03 32.23
8. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.48 354 30.53 32.95
9. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:03.67 351 30.46 33.21

10. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.38 340 31.46 32.92
11. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:04.80 333 31.41 33.39
12. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:05.43 324 31.43 34.00
13. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.70 305 30.69 36.01
14. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.87 303 32.37 34.50
15. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:06.94 302 31.94 35.00
16. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.54 281 32.57 35.97
17. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:11.57 247 34.19 37.38
18. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:12.79 235 34.26 38.53
19. REDNER, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:15.34 212 37.41 37.93
20. STERNICZUK, Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.17 205 37.58 38.59
21. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.71 201 36.79 39.92
22. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź 1:18.88 184 38.06 40.82
23. DREGIER, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:23.91 153 38.18 45.73

15 lat i starsi

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 53.71 585 26.14 27.57
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 53.86 580 26.22 27.64
3. FELIŃCZAK, Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łódź 56.26 509 26.83 29.43
4. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 56.82 494 27.22 29.60
5. SZTYLER, Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 57.13 486 27.69 29.44
6. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 SKS 137 Delfin Łódź 57.76 470 27.19 30.57
7. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.57 388 29.66 31.91
8. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.88 383 30.11 31.77
9. PINKOSZ, Mateusz 98 UKS 5 Konstantynów 1:01.93 382 28.68 33.25

10. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.58 370 30.61 31.97
11. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:03.50 354 30.25 33.25
12. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:09.96 265 33.20 36.76



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-02-11 12:24 - Strona 2

Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m dowolny

Open

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 53.71 585 26.14 27.57
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 53.86 580 26.22 27.64
3. FELIŃCZAK, Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łódź 56.26 509 26.83 29.43
4. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 56.82 494 27.22 29.60
5. SZTYLER, Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 57.13 486 27.69 29.44
6. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 SKS 137 Delfin Łódź 57.76 470 27.19 30.57
7. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.96 442 28.42 30.54
8. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.08 418 28.68 31.40
9. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:00.87 402 29.64 31.23

10. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.57 388 29.66 31.91
11. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.88 383 30.11 31.77
12. PINKOSZ, Mateusz 98 UKS 5 Konstantynów 1:01.93 382 28.68 33.25
13. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:02.32 374 29.24 33.08
14. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.58 370 30.61 31.97
15. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.67 368 30.01 32.66
16. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 1:02.90 364 30.43 32.47
17. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:03.26 358 31.03 32.23
18. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.48 354 30.53 32.95
19. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:03.50 354 30.25 33.25
20. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:03.67 351 30.46 33.21
21. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.38 340 31.46 32.92
22. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:04.80 333 31.41 33.39
23. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:05.43 324 31.43 34.00
24. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.70 305 30.69 36.01
25. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.87 303 32.37 34.50
26. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:06.94 302 31.94 35.00
27. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.54 281 32.57 35.97
28. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:09.12 274 33.70 35.42
29. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:09.96 265 33.20 36.76
30. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:11.57 247 34.19 37.38
31. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:12.79 235 34.26 38.53
32. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:15.14 213 36.40 38.74
33. REDNER, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:15.34 212 37.41 37.93
34. STERNICZUK, Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.17 205 37.58 38.59
35. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.71 201 36.79 39.92
36. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź 1:18.88 184 38.06 40.82
37. ADAMCZYK, Mikołaj 02 Muks„Wodnik” Łask 1:19.27 182 37.06 42.21
38. PURTAK, Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 1:23.66 155 39.94 43.72
39. DREGIER, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:23.91 153 38.18 45.73
40. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:24.60 149 40.97 43.63
41. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.52 140 41.65 44.87
42. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:27.50 135 42.20 45.30
43. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:29.65 125 40.69 48.96
44. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:32.85 113 42.63 50.22

PK LECHOWSKI, Maciej 97 UKS 5 Konstantynów 1:22.42 162 37.21 45.21
PK SKÓRA, Bartek 03 UKS 5 Konstantynów 1:23.13 157 39.57 43.56
PK POLUSZCZYK, Przemysław 97 UKS 5 Konstantynów 1:30.35 123 38.64 51.71
PK ŁOCHOWSKI, Michał 02 UKS 5 Konstantynów 1:40.54 89 45.83 54.71


